



Timextender Holding ApS

Hedeager 5
8200 Aarhus N
CVR-nr. 27635091

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2021

Christian Alexander Geertsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Timextender Holding ApS

Hedeager 5

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 27635091

Hjemsted: Aarhus V

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Christian Alexander Geertsen, formand

Birgit Krog-Iversen

Direktion

Birgit Krog-Iversen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt eje immaterielle rettigheder til software og varemærker i koncernen samt foretage udlejning heraf.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 2.222 t.kr., hvilket er som forventet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Indregning og måling af selskabets finansielle anlægsaktiver er forbundet med usikkerhed, jf. nærmere omtale heraf i note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(325.058)	(28.838)
Andre finansielle indtægter		0	732.500
Andre finansielle omkostninger	1	(2.437.798)	(682.864)
Resultat før skat		(2.762.856)	20.798
Skat af årets resultat	2	541.247	0
Årets resultat		(2.221.609)	20.798
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.221.609)	20.798
Resultatdisponering		(2.221.609)	20.798

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.085.385	205.085.385
Finansielle aktiver	3	250.085.385	205.085.385
Anlægsaktiver		250.085.385	205.085.385
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		541.247	0
Tilgodehavender		541.247	0
Likvide beholdninger		11.905	4.515
Omsætningsaktiver		553.152	4.515
Aktiver		250.638.537	205.089.900

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		35.260.000	35.260.000
Overført overskud eller underskud		11.964.886	14.186.495
Egenkapital		47.224.886	49.446.495
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		158.855.068	149.674.811
Langfristede gældsforpligtelser	4	158.855.068	149.674.811
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	0	855.614
Bankgæld		40.125.096	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.750	13.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.336.037	3.049.445
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.081.716	1.050.294
Anden gæld		988.984	999.991
Kortfristede gældsforpligtelser		44.558.583	5.968.594
Gældsforpligtelser		203.413.651	155.643.405
Passiver		250.638.537	205.089.900
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	35.260.000	14.186.495	49.446.495
Årets resultat	0	(2.221.609)	(2.221.609)
Egenkapital ultimo	35.260.000	11.964.886	47.224.886

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	89.400	73.768
Renteomkostninger i øvrigt	2.353.898	609.096
Gældseftergivelse o.l.	(5.500)	0
	2.437.798	682.864

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Refusion i sambeskatning	(541.247)	0
	(541.247)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	205.085.385
Tilgange	45.000.000
Kostpris ultimo	250.085.385
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.085.385

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TimeXtender A/S	Aarhus	A/S	100,0

I forbindelse med årsafslutningen pr. 30.06.2021 har ledelsen gennemført nedskrivningstest med henblik på at vurdere genindvindingsværdien af finansielle anlægsaktiver. Nedskrivningstesten har ikke vist behov for nedskrivning vedrørende selskabets finansielle anlægsaktiver. I forbindelse med nedskrivningstesten er der lavet en værdiansættelse efter DCF modellen. De væsentligste forudsætninger er en stigning i omsætningen de første 10 år på gennemsnitlig 36% pr. år samt en WACC på 13,5%. En stigning i WACC på 3% vil ikke medføre et nedskrivningsbehov isoleret set. Endvidere vil en nedsættelse af vækstraten i omsætningen på 50% de første 10 år heller ikke medføre et nedskrivningsbehov.

Der er ligeledes foretaget nedskrivningstest ved brug af ARR til vurdering af genindvindingsværdien. Der er her foretaget sammenligning med realiserede salg i software markedet, og de ARR-faktorer der er realiseret ved disse. Denne nedskrivningstest ved brug af ARR, har ikke givet indikationer på et nedskrivningsbehov af kapitalandelene.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Bankgæld	855.614	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	158.855.068	158.855.068
	855.614	158.855.068	158.855.068

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse kan opsiges pr. 1 august med varsel af 12 måneder. Såfremt selskabet får nye ejere skal indfrielse af lånene forhandles. Endvidere kan lånene blive pålagt afdrag med varsel af 12 måneder. På nuværende tidspunkt er der ikke pålagt varsel af lånene og lånene forventes opretholdt i en længere årrække.

5 Eventualaktiver

Selskabet har samlede skatteaktiver til en skatteværdi på 2.740 t.kr. som ikke er indregnet i årsregnskabet, grundet usikkerhed omkring udnyttelsesmulighederne.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BKI Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden (driftslån) er tinglyst skadeløsbrev med virksomhedspant på 4.000 t.kr. i goodwill, rettigheder, driftsmateriel og inventar, varebeholdning og simple fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 0 kr.
